
 

 

    

 

 

Sayı: 2023/41            18.12.2023 

        

 

 

Ar-ge İndirimi ve Teknokent İstisnasından Yararlananların Yapmak Zorundu Oldukları 

Girişim Sermayesi Yatırım Tutarları Değişti 

  

16.12.2023 tarihli Resmi Gazetede yayımlanan 7953 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile, 

ilk kez 2023 hesap dönemine 1.1.2024 tarihinden itibaren uygulanmak üzere;  

 

 Kurumlar vergisi beyannamesinde 2.000.000 TL’nin üstünde Ar-ge indirimi ve 

teknokent istisnasından yararlananlar  (KİMLER) 

 

 yararlandıkları Ar-ge indirimi ve teknokent istisnasının %3’üne kadar (NE KADAR) 

 

 ilgili yılı takip eden yılın – 2023 yılı için 2024 yılı- sonuna kadar (NE ZAMAN) 

 

 geçmiş yıl karlarından Özel Fon ayırarak; ( NASIL) 

 

1- Türkiye’de yerleşik girişimcilere yatırım yapmak üzere kurulmuş girişim 

sermayesi yatırım fonu paylarının satın alınması, 

 

2- Girişim sermayesi yatırım ortaklıklarına sermaye olarak konulması, 

 

3- 4691 sayılı Kanun kapsamındaki kuluçka merkezlerinde faaliyette bulunan 

girişimcilere sermaye olarak konulması (NEYE)  

 

şeklinde yatırım yapmak zorundalar. 

 

Aksi takdirde, yararlandıkları Ar-ge indirimi ve teknokent istisnasının %20’si ziyaa 

uğratılmış sayılır ve vergi ziyaı cezalı kurumlar vergisi tarhiyatı ortaya çıkar. 

 

Yıllık bazda ayrılacak fon tutarının üst sınırı ise, 100.000.000 TL’dir. 

 

Son olarak, 2022 yılı için 2023 yılı sonuna kadar yapılması gereken girişim 

sermayesi yatırımlarında önceki hadler geçerlidir.  

 

 

Bilgilerinize Sunulur, 

 

 

Okan COŞGUN 

YMM 

 

 


